3. S. In quo ergo, Domine?

D. in offerendo te ex toto corde tuo voluntati divinæ, non quærendo quæ tua sunt, nec in parvo, nec in magno, nec in tempore, nec in æternitate.

Ita ut una æquali facie, in gratiarum actione permanens, inter prospera & contraria, omnia æqua lance pensando.

Si fueris tam fortis, & longanimus in spe, ut subtracta interiori consolatione, etiam ad ampliora sustinenda cor tuum præparaveris, nec te justificaveris, quasi hæc tanta pati non deberes.

Sed me in omnibus dispositionibus justificaveris, & sanctum laudaveris; tunc in vera & recta via

via pacis ambulas, & spes indubitata erit, quod rursus in júbilo faciem meam sis visurus. Quod si ad plenum tui ipsius contemptum perveneris, scito quod tunc abundantia pacis perfrueris; secundum possibilitatem tui incolatus.

De eminentia libera mentis, quam supplex oratio magis meretur, quam lectio.

Cap. XXVI.

x. S. **D**omine, hoc opus est perfecti viri, nunquam ab intentione cœlestium animum relaxare; & inter multas curas, quasi sine cura transire: non more torpentis, sed prærogativa quadam liberæ mentis, nulli creaturæ inordinata affectione adhærendo.

2. Obsecro te, piissime Deus meus, præserva me à curis hujus vitæ, ne nimis implicer; à multis necessitatibus corporis, ne

VO-

voluptate capiar; ab universis animæ obstaculis, ne moleitiis fractus dejiciar.

Non dico, ab his rebus, quas toto affectu ambit vanitas mundana: sed ab his miseris, quæ animam servi tui, communi maledicto mortalitatis, pœnaliter gravant, & retardant; ne in libertatem spiritus, quoties libuerit, valeat introire.

3. O Deus meus, dulcedo ineffabilis, verte mihi in amaritudinem, omnem consolationem carnalem, ab æternorum amore me abstrahentem: & ad se, intuitu cujusdam boni delectabilis præsentis, malè allicientem.

Non me vincat, Deus meus, non vincat caro & sanguis: non me decipiat mundus, & brevis gloria ejus: non me supplantet diabolus, & astutia illius.

Da mihi fortitudinem resistendi, patientiam tolerandi, constantiam perseverandi.

Da

Da pro omnibus mundi consolationibus suavissimam spiritus tui unctionem: & pro carnali amore, tui nominis infunde amorem.

4. Ecce cibus, potus, vestis, ac cætera utensilia, ad corporis sustentaculum pertinentia, ferventi spiritui sunt onerosa.

Tribue talibus fomentis temperatè uti, non desiderio nimio implicari.

Abjicere omnia non licet, quia natura sustentanda est: requirere autem superflua, & quæ magis delectant, lex sancta prohibet; nam aliàs caro adversus spiritum insolesceret.